
ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNICE TECHNICKÉ
PŘÍPRAVY VÝROBY #2344

 32 000 - 35 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Společnost EverLift spol. s.r.o., se sídlem v Hněvotíně, zabývající se výrobou manipulační techniky v
autodopravě, hledá nového kolegu na pracovní pozici ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK TECHNICKÉ
PŘÍPRAVY VÝROBY. Rád/a komunikujete jak v českém, tak i anglickém jazyce a administrativní záležitosti
Vám nejsou cizí? Tak přesně takového člověka k nám hledáme! Neváhejte se ozvat a domluvíme se na
osobním setkání.

Náplň práce
Vypracování a evidence dokumentace pro realizaci zakázek  
Práce s návody k nástavbám  
Archivace kompletní výkresové dokumentace zakázek  
Evidence platných osvědčení a technických povolení prováděných nástaveb  
Zpracování podkladů pro schvalování výrobků  
Sledování aktuálních legislativních a technických předpisů a norem 

Požadavky
SŠ vzdělání  
Samostatnost, důslednost, pečlivost  
Dobré komunikační schopnosti  
Aktivní znalost anglického jazyka 

Nabízíme
Zaškolení do problematiky, zázemí moderní a stabilní firmy  
Garance výplatního termínu  
25 dní dovolené  
Příspěvek na stravování  
Sociální výhody  
Práce v dobrém kolektivu  
Lokalita: Hněvotín 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Asistentka, administrativní



pracovnice, referent, obchodní asistentka, plánovač, přípravář, práce na PC, práce v Olomouci, administrativa
Olomouc, práce s AJ…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


